
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 30/05/2020 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 161 kmsPoint avant : 157 kms239 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 20

Amateur Pig.enga

11

Reception feuilles
BLENDECQUES

239

Sociétés
11 239

Réclamations admises jusqu'au : 13/06/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
ANANIE Yves
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
CHEVALIER Damien
ANANIE Yves
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
ANANIE Yves
LEICHT J-François
CHEVALIER Damien
WATELLE José
CHEVALIER Damien
WATELLE José
DELOHEN Xavier & Didier
WATELLE José
CHEVALIER Damien
CHEVALIER Damien
DELOHEN Xavier & Didier
CHEVALIER Damien
CHEVALIER Damien
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
ROLAND Teddy
ANANIE Yves
CAMUS Jérome
LEICHT J-François
CAMUS Jérome
DECOBERT Christopher
CAMUS Jérome
ANANIE Yves
CHEVALIER Damien
WATELLE José
WATELLE José
LEICHT J-François
CAMUS Jérome
ANANIE Yves
WATELLE José
DELOHEN Xavier & Didier
CAMUS Jérome
DELOHEN Xavier & Didier
CAMUS Jérome
CHEVALIER Damien
CHEVALIER Damien
CAMUS Jérome
ANANIE Yves
CHEVALIER Damien
ANANIE Yves
CHEVALIER Damien
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
CHEVALIER Damien
WATELLE José
WATELLE José

Insc/Eng
BLENDECQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

ARQUES

WIZERNES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

Distance
16537
21345

358536
34607
16521

358805
16467
34638
34640
16462

358620
358903
401749
358849
358889
401094
358553
377689
348238
34601

386797
358856
34621

323235
289190

21311
358418
358397
358423
358736
393389
16472

358800
401751
288468
287420
377780
16468

358876
21329

377789
34631

287058
248233
287134
358416
39955

358828
16455

358811
16505
34612

4058991
358888
243141

Constaté Ecart
2019
2016
2019
2018
2019
2019
2019
2018
2018
2019
2019
2019
2015
2019
2019
2015
2019
2017
2019
2018
2017
2019
2018
2019
2018
2016
2019
2019
2019
2019
2014
2019
2019
2015
2018
2018
2017
2019
2019
2016
2017
2018
2018
2019
2018
2019
2017
2019
2019
2019
2019
2018
2017
2019
2016

Pén.
17
4

10
14
29
14
12
2

30
19
15
11
1

10
40
26
28
2
8
9

15
26
24
22
3

22
9
8

19
2
3
8

16
15
9
1
4

16
38
5
1
1

18
12
18
2
2

22
14
6

18
8
3

29
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

31
31
25
31
31
30
25
31
31
25
22
30
48
30
48
31
48
30
30
31
30
30
31
31
23
25
20
22
20
6

20
25
30
48
48
22
20
25
48
31
20
31
20
30
30
20
25
30
25
30
31
31
30
48
48

Amateurs / Colombier
159157

2
158078

3
4

157461
2
5
6
3

157952
2

160822
3
2
7
3
4
5
8
6
7
9

10
158509

4
159130

2
2

158413
3
5
8
4
5
3
4
6
6
11
5

12
6
9

10
7
7
11
8

12
13
14
13
7
8

Ch Fce
09:29:53
09:29:54
09:29:23
09:30:14
09:30:20
09:29:06
09:29:47
09:31:10
09:31:42
09:30:55
09:31:17
09:30:57
09:33:46
09:31:21
09:34:01
09:32:51
09:34:26
09:31:53
09:32:14
09:33:44
09:32:24
09:32:26
09:34:31
09:34:39
09:34:16
09:34:04
09:34:56
09:34:05
09:35:01
09:35:00
09:35:35
09:34:55
09:34:35
09:37:17
09:37:33
09:35:22
09:36:23
09:35:37
09:37:50
09:36:32
09:36:39
09:36:44
09:36:48
09:35:35
09:35:40
09:37:03
09:36:19
09:35:56
09:36:32
09:36:03
09:37:49
09:37:49
09:36:30
09:39:16
09:39:21

-1
-1

-1
-1

-1
-1

-1

-1

-1
-1

-1

-1

-1

-1
-1

1327,784
1327,599
1324,121
1323,918
1322,818
1322,091
1319,699
1313,719
1307,961
1307,330
1302,339
1301,869
1299,397
1297,577
1296,777
1295,715
1292,435
1291,899
1288,200
1286,464
1286,446
1286,096
1278,369
1277,002
1275,555
1274,138
1273,719
1272,951
1272,870
1267,473
1267,127
1265,468
1263,901
1263,496
1260,855
1259,920
1259,106
1258,416
1258,060
1257,992
1256,455
1256,007
1254,968
1253,837
1253,005
1252,499
1251,442
1250,352
1249,299
1249,195
1245,360
1245,360
1244,751
1244,110
1243,309

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
98,33
96,67
95,00
93,33
91,67
90,00
88,33
86,67
85,00
83,33
81,67
80,00
78,33
76,67
75,00
73,33
71,67
70,00
68,33
66,67
65,00
63,33
61,67
60,00
58,33
56,67
55,00
53,33
51,67
50,00
48,33
46,67
45,00
43,33
41,67
40,00
38,33
36,67
35,00
33,33
31,67
30,00
28,33
26,67
25,00
23,33
21,67
20,00
18,33
16,67
15,00
13,33
11,67
10,00
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WATELLE José
WATELLE José
LEICHT J-François
CAMUS Jérome
ANANIE Yves

243148
358557
287408
34689
16458

2016
2019
2018
2018
2019

7
46
6
5

18

/
/
/
/
/

48
48
22
20
25

9
10
4
8
9

09:39:26
09:39:43
09:37:28
09:38:37
09:38:05

1242,508
1239,794
1239,163
1237,242
1234,181

56
57
58
59
60

8,33
6,67
5,00
3,33
1,67
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